
  6. neděle velikonoční               

 

22. května 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Marii Teplou, manžele Klímovy  
a celou rodinu. 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Čtvrtek    –    Slavnost Nanebevstoupení Páně  

   Pátek       –    Začíná Svatodušní novéna 

   Neděle     –    7. neděle velikonoční   

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00  –  Za živou a + rodinu Gragorovu, Votavovu,  

                                                                  Chmelíkovu a Nevolovu 

  Čtvrtek  18:00  –  A d o r a c e  

  Neděle   11:00  –  Za farníky 

 

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Dnešní sbírka byla na podporu a pomoc pronásledovaným 

křesťanům. Děkuji Vám za Vaše dary.  
◆ Sbíráme starší kola pro děti i dospělé. Rozdáváme je pak Ukrajincům. 
◆ Moc děkuji schole za doprovod dnešní mše. 
◆ V úterý v 18:00 budeme mít dětskou mši svatou - oslavíme slavnost 

Nanebevstoupení Páně.  
◆ Příští pátek 27.5. v 19:00 bude na ZH koncert pražského sboru 

Akordum – přednesou Pergolesiho „Stabat Mater“ - program 
věnujeme matkám, které přišly o děti během války na Ukrajině. 

◆ Příští sobotu je naše farní pouť ke sv. Zdislavě do Křižanova – sraz v 
Ořechově ve 13:00 (vlak ze ZR ve 12:34). Mše sv. v Křižanově v 17:00.  

 

 

 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

